[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 мая 2024 г.                                                                                         № 664
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 23.04.2024 г. №570
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Керчомъя», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Усть-Куломский»
[bookmark: _GoBack]постановляет:

1. Внести в постановление администрации МР Усть-Куломский от 23.04.2024 года № 570 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Керчомъя», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» (далее-постановление) следующее изменение:
1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 декабря 2021 г. № 1817 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Керчомъя», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский».»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Коноплёва Г.О. 94-410

image1.png